
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 31/08/2021 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/5548 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr    
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ 

Ιωαννίνων και νεοδιόριστων εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης» 
  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 
   

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. το άρθρο 33, παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ Α’ 83) 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω αποσπασμένους από άλλο ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ 
Ιωαννίνων εκπαιδευτικούς, καθώς και τους νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων, μέχρι 
την εξέταση των αιτήσεών τους από το ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων, ως εξής: 

 

 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΟΠΗ46ΜΤΛΗ-2ΕΞ



ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 
Διορισμού            Σχολείο προσωρινής τοποθέτησης 

1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων  

2 ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων  

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 3ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Γυμνάσιο Σταυρακίου 

5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 3ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

6 ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΓΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.05  4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

7 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ04.02 Γυμνάσιο Σταυρακίου  

8 ΒΡΑΖΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04  5ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

9 ΓΑΤΣΩΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. Ελεούσας 

10 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 6ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

11 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01  Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων  

12 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ04.05 Γυμνάσιο Βελισσαρίου  

13 ΓΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.05 7ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

14 ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

15 ΖΑΜΠΙΡΑ ΙΡΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

16 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01 9ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

17 ΖΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

18 ΚΑΡΕΝΑ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 8ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων  

19 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.04 2ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων  

20 ΚΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 2ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

21 ΚΚΑΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.05 10ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

22 ΚΟΖΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.05 11ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

23 ΚΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.01  6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

24 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 8ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

25 ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

26 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ03 1ο Γυμνάσιο Ανατολής  

27 ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.08  6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

28 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  2ο Γυμνάσιο Ανατολής 

29 ΚΩΣΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02  7ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

30 ΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02  6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

31 ΛΑΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

32 ΛΙΑΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 Εσπερινό Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

33 ΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 Γυμνάσιο Περάματος 

ΑΔΑ: 9ΟΠΗ46ΜΤΛΗ-2ΕΞ



34 ΜΑΝΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 9Ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

35 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

36 ΜΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04  2ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

37 ΜΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03  3ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

38 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01  5ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

39 ΝΤΟΒΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03  4ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

40 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων  

41 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04  8ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

42 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03  5ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

43 ΠΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ04.04 Εσπερινό ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων  

44 ΣΑΛΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03  7ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

45 ΣΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89.01 3ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

46 ΣΤΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05  8ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

47 ΣΤΕΦΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕ.Λ. Πεδινής 

48 ΤΖΙΟΜΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 9ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

49 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 5ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

50 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  ΓΕ.Λ. Ανατολής 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 2021-2022 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ      Σχολείο προσωρινής τοποθέτησης 

1 223226 ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Γυμνάσιο Χρυσοβίτσας 

2 198075 ΠΡΩΤΟΣΥΓΚΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 9ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

3 227275 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

4 227231 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 5ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

5 213019 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

6 701175 ΓΑΖΕΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ04.01 10ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

7 198011 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. Ελεούσας 

8 702906 ΓΑΡΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

9 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 Γυμνάσιο Βελισσαρίου 

10 210579 ΜΠΟΥΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ06 1ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

11 224505 ΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Γυμνάσιο Ελεούσας 

12 220707 ΚΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 6ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

13 224613 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ08 1ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

14 186289 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

15 185417 ΘΗΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
16 219829 ΝΙΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 5ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

17 225862 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 2ο Γυμνάσιο Ανατολής 

ΑΔΑ: 9ΟΠΗ46ΜΤΛΗ-2ΕΞ



18 219766 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 7ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

19 204444 ΒΗΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 9ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 

20 229923 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 3ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

21 225432 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80 3ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

22 219655 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ80 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

23 191482 ΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

24 229826 ΣΙΩΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

25 188680 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

26 216175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

27 216119 ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ86 ΓΕ.Λ. Ανατολής 

28 205590 ΤΖΙΜΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ86 Γυμνάσιο Σταυρακίου 

29 192165 ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

30 704329 ΠΑΠΑΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 3ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

 

    Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί θα αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο που τοποθετούνται την Τετάρτη, 
01/09/2021. 

                                                                                                             Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

 

 

    Αλέξανδρος Τσερόλας        

 
  
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 9ΟΠΗ46ΜΤΛΗ-2ΕΞ


		2021-08-31T15:19:49+0300
	Athens




